
Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-O-4217-9444/19(l/C3).3:'

DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. ve spojeni s § 2631 s násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném a účinném znění na akci:

Polohopisné a výškopisné zaměření, průzkumné práce - IGP

ODDÍL I- IDENTIFIKACE SMLUVNÍCH STRAN:

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Týnec nad Sázavou
K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
00232904
CZ00232904
Česká spořitelna, a. s.

320082359/0800
Zástupce ve věcech smluvnIch: Mgr. Martin Kadrnožka, starosta města

Zástupce ve věcech technických:
(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Statutární zástupci:

Zástupce ve věcech smluvních:

vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5
47116901
CZ47116901
Komerční banka, a.s., pobočka Praha
19-1583390227/0100

Zástupce ve věcech technických: -

Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930
(dále jen ,,Zhotovitel")

Uvedeni zástupci obou smluvních stran prohlašujI, že podle stanov, společenské smlouvy
nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat
a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

1



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-0-4217-9444/19

ODDÍL ll - PŘEDMĚT DODATKU: PŘEDMĚT SMLOUVY, DOBA PLNĚNÍ,
CENA

Smluvní strany se vzájemně dohodly na zrušení plnění části přípravné práce:
A.1 Polohopisné a výškopisné zaměření a A.2 Průzkumné práce 1GP pro lokalitu
Čakovice dle smlouvy o dílo č. 02-0-4217-9444/19. Důvodem zrušení činnosti je
nevyjasněné technické řešení koncepce zásobování lokality Čakovice pitnou vodou. Na
výrobním výboru č. 6 bylo se zástupci města dohodnuto, že místní část Čakovice bude nově
zásobena z navržených podzemních vrtů místo původně uvažovaného zásobení ze
soukromého přivaděče v lokalitě Dařbož v obci Řehenice. V současné době město řeší
konkrétni situační umístění nových vrtů na základě doporučených poloh zpracovaným
hydrogeologickým posudkem. Dokud nebude dohodnuto finální řešeni a umístění nových
vrtů, nelze přesně definovat rozsah lokality, která má být geodeticky zaměřena, a v jakých
místech má být proveden inženýrsko-geologický průzkum. Z tohoto důvodu bude
pozměněno plněni Díla v ČI. l. Předmět smlouvy, ČI. // Doba plnění a ČI. Ill Cena Smlouvy
o dílo 02-0-4217-9444/19.

ČI. I

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo
spočÍvajÍcÍ v zajištění polohopisného a výškopisného zaměření a inženýrsko-geologického
průzkumu v rámci přípravných prací souvisejících s výstavbou vodovodu a kanalizace
Krusičany, vodovodu Pecerady - zbořený Kostelec a vodovodu a kanalizace Čakovice.

zajištění polohopisného a výškopisného zaměření a inženýrsko-geologického
průzkumu v rámci přípravných prací souvisejÍcÍch s výstavbou nebude plněno na vodovodu
Podělusy a vodovodu Chrást nad Sázavou, a nově také na Vodovod a kanalizace Čakovice.

ČI. II

Doba plněni

11.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou a předat je
Objednateli v nás|edujÍcÍch termínech:

Zahájení činnosti: bezprostředně po uzavření Dňčí smlouvy

Termíny plnění

Přípravné práce - A.1 Polohopisné a výškopisné zaměření:

Část plnění
Vodovod a kanalizace Čakovice

původní termín nový termín
31.12.2021 zrušeno

2



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-0-4217-9444/19

Přípravné práce - A.2 Průzkumné práce IGP:

Část plněni
Vodovod a kanalizace Čakovice

původní termín nový termín
31.12.2021 zrušeno

*Pozn. Zhotovitel není v prodlení' s provedením díla, jestliže dojde ke zdržení u dotčených
orgánů státní správy či u ostatních účastníků řlzenl. Terminy řádného provedeni díla,
dle tohoto článku se prod/užu/l o dobu, po kterou byly dotčené orgány či ostatní účastníci
řlzenl, jejichž rozhodnutí, závazná stanoviska a vyjádřeni je zhotovitel povinen opatřit,
nečinné. Nečinnosti se pro účely této smlouvy rozumí nedodržení lhůt stanovených právními
předpisy pro vydáni příslušného rozhodnuti, závazného stanoviska či vyjádření. Zhotovitel
je povinen objednatele o prodloužení lhůty z důvodu nečinnosti dotčených orgánů informovat
bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této skutečnosti dozví.

(dále jen ,,Doba plnění")

ČI. Ill

Cena

lll.1. Cena za poskytnutí plnění Zhotovitelem bude dle znění tohoto dodatku snížena
na 334 620 KČ bez DPH. K ceně bude připočtena DPH v platné výši dle zákona.

lll.2. položkový rozpočet:
Vodovod a kanalizace KrusičanV
Polohopisné a výškopisné zaměření
Průzkumné práce - IGP

Vodovod Pecerady - Zbořený Kostelec
Polohopisné a výškopisné zaměření
Průzkumné práce - IGP

Vodovod Podělus'y
Polohopisné a výškopisné zaměřeni
Průzkumné práce - IGP

Vodovod a kanalizace Čakovice
Polohopisné a výškopisné zaměřeni
Průzkumné práce - IGP

Vodovod Chrást nad Sázavou
Polohopisné a výškopisné zaměření

77.649,- Kč
33.000,- Kč

157.971,- Kč
66.000,- Kč

zrušeno
zrušeno

zrušeno
zrušeno

zrušeno

3



Číslo smlouvy objednatele: Číslo smlouvy Zhotovitele: 02-0-4217-9444/19

Průzkumné práce - IGP zrušeno

ODDÍL Ill - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna a v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom exempláři pro každou
ze smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran
a stává se nedIlnou součástí Smlouvy o dílo.

Smluvní strany prohlašujI, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem, na důkaz čehož připojují své podpisy.

v Týnci nad Sázavou
20. 12, 2021

V Praze dne ...... ... .......

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Martin Kadrnožka
starosta města
Město Týnec nad Sázavou

Ing. Rostislav Kasal, Ph.D
ředitel divize 02
vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

"·'ET0 'ŕÝKEC NM) SÁ7.,\"()t
K Náklí 4()4

'": " i l T"n,:c nad Sá'/ä\ ()11
i:'

VODOHOSPODÁŘSKÝ
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s
Nábřežní 4
150 56 Praha 5
-15-

4


